6а одд.   Македонски јазик      23-27 март
1. Синтакса- Прилошки определби за: место, време и начин (26 стр.)
·  Прилошките определби како неопходни реченични членови 
· Да се применат знаењата во вежбата на 27 стр.
[bookmark: _GoBack]https://prezi.com/ojhbiwplltlw/presentation/ 

2. Лектира: „Црни и жолти“ Славко Јаневски

Анализа на една песна од збирката на Славко Јаневски „Црни и жолти“

· Насловот на песната е: 
· Песната ја напишал:
· Збирката се вика:
· Песната содржи ------ строфи, ------- стихови
· Дали има рима
· Кое е основното чувство кое го обзело поетот
· Според мотивот оваа песна е
· Напиши по една реченица за поетските слики
· Откри  ги визуелните елементи
· Откри ги аудитивните елементи 

